Memorando n°65/2017 'nieiPal de_

Parauapebas, 27 de setembro de 2017.

'ROTOCOLO
Cárnzga Aqunkiggidii•

Panuapebas
la tiva

DataW./ PODER LECrLATIVO
CÂMARA MUNTCIF AL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DO 'k ER.EADOR JOÃO ASSI

Ao

Att: Sr°  Jardison James da Silva e Silva

DIRETOR LEGISLATIVO

Assunto: Parecer ao Projeto de Lei n° 035/2017

Cumprimento-o, NIG exercício do cargo, encaminhamos Parecer ao
Projeto de Lei n° 035/2017, que dispõe sobre a racionalização no
ajuizamento de execuções (iscai::, protesto dos créditos do Município de
Parauapebas, e dá outras proviuèneico

Atenciosamente,

Pres 	da C .115à58; j0 Permaner te
de 	 , Justiça e Redação

Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Èt Pripec:.al - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 / 3913

	Page 1